
1 

 

 

 

Via della Libertà snc - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc. KRIC83100l - C.F. 91045440798  
e-mail: kric83100l@istruzione.it  - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it 

Tel. 0962 792440 – Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it 

  

 
 

 

DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINTIVA 
INACRICO DI COLLABORAZIONE PLURIMA DSGA A.S. 2020/21 

 
OGGETTO: Decreto aggiudicazione definitiva  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO: il regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche D.I. n.44 del 
01/02/2001;  

• VISTO: il D.Lgs. n.165/2001;  

• VISTO: l’art.14, comma 3, del Regolamento in materia di autonomia scolastica, 
approvato con DPR n.275/99;  

• VISTO: il CCNL 2016-2018 – Art. 57 in materia di collaborazioni plurime; 

• VALUTATA: la necessità di reperire una unità di personale ATA – DSGA per 
supporto/tutoraggio alla attività contabili svolte dal facente funzioni DSGA in carica con 
contratto annuale; 

• VISTO:  la propria manifestazione d’interesse pubblicata in data 10/10/2020 al prot. n. 

7551 per l’individuazione di un’unità amministrativa da adibire a collaborazione plurima 

con il DSGA per il corrente anno scolastico;  

• VISTO: la nomina della commissione all’uopo nominata;  

• VISTO: il verbale della commissione di apertura delle buste contenenti le offerte 

pervenute e considerati gli esiti della valutazione di merito tecnico ed economico 

effettuato in base alla documentazione sottoposta dagli offerenti;  

• VISTO: il decreto di aggiudicazione provvisoria del 20/10/2020 

• VISTO: che decorsi i termini di legge previsti dall’aggiudicazione provvisoria non sono 

pervenuti ricorsi  

 

DECRETA 

l’aggiudicazione DEFINITIVA dell’incarico di collaborazione plurima con il DSGA per 

il corrente anno scolastico all’A.A. DIONESALVI Davide.  

Decorsi cinque giorni ed in assenza di ricorsi, l’aggiudicazione diverrà definitiva.  

 

   Il Dirigente Scolastico                                              
D.ssa Simona PROCHILO 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

KRIC83100L - REGISTRO DECRETI - 0000275 - 29/10/2020 - UNICO - I

mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/

